

Поточний ремонт санвузлів приміщення III поверху спеціалізованої загальноосвітньої школи I-III ступенів №27 імені Дмитра Іваха м.Хмельницького по Львівському шосе, 47/4.

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на СЗОШ I-III ступенів №27 імені Дмитра Іваха м.Хмельницького  
СЗОШ I-III ступенів №27 імені Дмитра Іваха м.Хмельницького**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 127,90557 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,57404 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 66,82762 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 вересня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. II Поверх</b>											
1	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>1639,34</u> 1639,34	-	32,79	32,79	-	<u>42,492</u>	<u>0,85</u>
2	C1545-119 варіант 1	Вилка з/з з ручкою біла F-05 FETIN *	шт	1	<u>18,40</u>	-	18,4	-	-	-	-
3	C1545-215 варіант 6	Розетка Mutlusan Candela 2-а з/з біла *	100шт	1	<u>51,07</u>	-	51,07	-	-	-	-
4	M38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні (бойлер), маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>928,88</u> 907,89	<u>17,23</u> 2,70	928,88	907,89	<u>17,23</u> 2,7	<u>21,84</u> 0,0614	<u>21,84</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH6-27-1	Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні]	100 шт	0,01	<u>3565,51</u> 3565,51	-	35,66	35,66	-	<u>74,004</u>	<u>0,74</u>
6	EH10-28-4 H2-1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	1	<u>286,92</u> 286,92	-	286,92	286,92	-	<u>6,9828</u>	<u>6,98</u>
7	& C123-333-1-1 варіант 5	Лиштва ПВХ ТМ ОМІС напівкруглий 2200_70мм білий	шт	3	<u>51,31</u> -	-	153,93	-	-	-	-
8	& C111-240-П1-ИНБ-1 варіант 5	Піна монт. STERN проф. 750мл *	л	0,525	<u>114,57</u> -	-	60,15	-	-	-	-
9	PH12-41-4	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву *	100м2	0,036	<u>7947,97</u> 7838,00	-	286,13	282,17	-	<u>190,752</u>	<u>6,87</u>
10	& C111-390-1 варіант 7	Емаль ПФ-115 Біла 0,9кг *	кг	0,98	<u>45,30</u> -	-	44,39	-	-	-	-
11	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,41	<u>4486,72</u> 2161,17	-	1839,56	886,08	-	<u>52,596</u>	<u>21,56</u>
12	PH15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,3	<u>1469,37</u> 1469,37	-	440,81	440,81	-	<u>33,732</u>	<u>10,12</u>
13	C130-687 варіант 2	Умивальник President, 45 см *	комплект	1	<u>235,63</u> -	-	235,63	-	-	-	-
14	C130-554 варіант 3	П'єдестал Президент (України) *	шт	1	<u>236,31</u> -	-	236,31	-	-	-	-
15	C111-1867 варіант 20	Болт кріплення для умивальника, з дюбелем (2шт.) *	шт	1	<u>16,43</u> -	-	16,43	-	-	-	-
16	C1630-973 варіант 4	Сифон для умив.пляшковий, VIEGA, D=1.1/4"*32 мм, (пласт., з вентиляем) *	шт	1	<u>117,54</u> -	-	117,54	-	-	-	-
17	C1630-973 варіант 5	Гибкий шланг, для сифона, НВ, D=32 мм*1.1/4, L=380-865 мм *	шт	1	<u>34,07</u> -	-	34,07	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>1922,56</u> 1922,56	-	192,26	192,26	-	<u>44,136</u>	<u>4,41</u>
19	PH15-32-8	Установлення біде	10к-т	0,1	<u>2693,94</u> 2680,85	<u>5,24</u> 4,78	269,39	268,09	<u>0,52</u> 0,48	<u>62,244</u> 0,1066	<u>6,22</u> 0,01
20	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,5	<u>715,43</u> 700,29	-	357,72	350,15	-	<u>15,84</u>	<u>7,92</u>
21	C130-627 варіант 2	Змішувач R-6 Глобо *	комплект	1	<u>330,55</u>	-	330,55	-	-	-	-
22	C1545-274 варіант 5	Гнучкий шланг, 1/8*1/2", НВ, L=40см. *	шт	2	<u>92,75</u>	-	185,5	-	-	-	-
23	C1545-274 варіант 2	Гнучкий шланг, 1/2 ВВ, довжина 80 см. *	шт	1	<u>91,77</u>	-	91,77	-	-	-	-
24	C1545-274 варіант 3	Гнучкий шланг, 1/2" НВ, довжина 40 см. *	шт	1	<u>73,81</u>	-	73,81	-	-	-	-
25	C1545-274 варіант 4	Гнучкий шланг, 1/2" НВ, довжина 50 см. *	шт	1	<u>77,71</u>	-	77,71	-	-	-	-
26	C113-2067 варіант 4	Ніпель латунний, 1/2 ""	шт	1	<u>12,01</u>	-	12,01	-	-	-	-
27	PH15-20-1	Установлення кранів шарових, діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>14151,28</u> 14151,28	-	141,51	141,51	-	<u>332,58</u>	<u>3,33</u>
28	C1630-669 варіант 21	Кран під умивальник, 1/2"*1/2" *	шт	1	<u>107,94</u>	-	107,94	-	-	-	-
29	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком *	10к-т	0,2	<u>2164,01</u> 2164,01	-	432,8	432,8	-	<u>50,244</u>	<u>10,05</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					7091,64	4257,13	<u>17,75</u> 3,18		<u>100,89</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7091,64	2816,76 4260,31 1455,51 3,98 268,78			<b>8547,15</b>
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>8547,15</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 2. Вікно</b>									
30	PH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>7058,54</u> 7058,54	-	70,59	70,59	-	<u>191,496</u>	<u>1,91</u>
31	PH6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,009	<u>2468,82</u> 2468,82	-	22,22	22,22	-	<u>68,256</u>	<u>0,61</u>
32	PH11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,0182	<u>22542,99</u> 22542,99	-	410,28	410,28	-	<u>529,8</u>	<u>9,64</u>
33	C123-1 варіант 6	Вікна з ПВХ (установка замовника) *	м2	1,014	<u>1832,93</u> -	-	1858,59	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					2361,68	503,09	-		<u>12,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2361,68 1858,59 503,09 171,48 0,47 32,06 <b>2533,16</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>2533,16</b>				
		<b>Розділ 3. Двері</b>									
34	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>8155,05</u> 8155,05	-	163,1	163,1	-	<u>221,244</u>	<u>4,42</u>
35	PH6-14-1	Знімання дверних полотен *	100 м2	0,0336	<u>1920,53</u> 1920,53	-	64,53	64,53	-	<u>53,616</u>	<u>1,8</u>
36	PH6-27-1	Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні]	100 шт	0,04	<u>3565,51</u> 3565,51	-	142,62	142,62	-	<u>74,004</u>	<u>2,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	EH10-28-4 H2-1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	4	<u>286,92</u> 286,92	-	1147,68	1147,68	-	<u>6,9828</u>	<u>27,93</u>
38	& C123-333-1-1 варіант 3	Стойка коробки 28*80*2050 мм зрощена *	шт	6	<u>50,34</u>	-	302,04	-	-	-	-
39	& C123-333-1-1 варіант 4	Стойка коробки 28*100*2050 мм зрощена *	шт	5	<u>62,68</u>	-	313,4	-	-	-	-
40	& C123-272-6 варіант 3	Полотна глухе Classique 2000*600мм *	шт	2	<u>469,00</u>	-	938	-	-	-	-
41	& C123-272-6 варіант 2	Полотна глухе Classique 2000*700мм *	шт	2	<u>511,99</u>	-	1023,98	-	-	-	-
42	C111-951 варіант 7	Ручка на планці Bravo WC 50mm мех. 1250 WC ант латунь *	шт	2	<u>184,97</u>	-	369,94	-	-	-	-
43	C111-951 варіант 8	Ручка на планці Bravo 50mm ант.латунь+замок 1250/40ант латунь англ.68мм 3кл *	шт	2	<u>209,70</u>	-	419,4	-	-	-	-
44	C111-957 варіант 6	Завіса 125_2.5( 1 підшип.сталь) пол латунь ліва верхівка фігурна FUXIA *	шт	1	<u>77,07</u>	-	77,07	-	-	-	-
45	C111-957 варіант 7	Завіса 125_2.5( 1 підшип.сталь) пл латунь права верхівка фігурна FUXIA *	шт	3	<u>77,07</u>	-	231,21	-	-	-	-
46	& C123-333-1-1 варіант 5	Лиштва ПВХ ТМ ОМІС напівкруглий 2200_70мм білий	шт	10	<u>51,31</u>	-	513,1	-	-	-	-
47	& C111-240-П1-ИНБ-1 варіант 5	Піна монт. STERN проф. 750мл *	л	2,1	<u>114,57</u>	-	240,6	-	-	-	-
48	& C1632-105-1 варіант 1	Засіб д/змивки піни 450 мл	шт	1	<u>46,84</u>	-	46,84	-	-	-	-
49	RH12-41-4	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву *	100м2	0,1638	<u>8608,91</u> 7838,00	-	1410,14	1283,86	-	<u>190,752</u>	<u>31,25</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C111-390-1 варіант 7	Емаль ПФ-115 Біла 0,9кг *	кг	3,6	<u>45,30</u>	-	163,08	-	-	-	-
51	& C111-390-1 варіант 6	Емаль MIXON NOVY LACK 75 білий глянець *	кг	0,8	<u>97,83</u>	-	78,26	-	-	-	-
52	& C1632-105-1Б варіант 2	Сольвент нафт 1л (560г)	банк	1	<u>20,41</u>	-	20,41	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							7665,4	2801,79	-	-	<u>68,36</u>
Разом будівельні роботи, грн.							7665,4				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							4863,61				
всього заробітна плата, грн.							2801,79				
Загальновиробничі витрати, грн.							993,01				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							200,49				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>8658,41</b>				
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>8658,41</b>				
<b>Розділ 4. Стіни __</b>											
53	RH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток *	100м2	0,4241	<u>3568,88</u> 3224,92	<u>343,96</u> 125,07	1513,56	1367,69	<u>145,87</u> 53,04	<u>89,16</u> 2,9394	<u>37,81</u> 1,25
54	RH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 __	100м2	0,4241	<u>2568,99</u> 2568,99	-	1089,51	1089,51	-	<u>73,128</u>	<u>31,01</u>
55	RH5-3-1	Розбирання цегляних перегородок *	1 м3	0,13	<u>339,78</u> 339,78	-	44,17	44,17	-	<u>9,672</u>	<u>1,26</u>
56	RH20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм *	100шт	0,01	<u>10101,11</u> 10101,11	-	101,01	101,01	-	<u>266,52</u>	<u>2,67</u>
57	RH20-12-1 н1-0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (перегородки в санвузлах)	1т	0,12	<u>3638,64</u> 3638,64	-	436,64	436,64	-	<u>74,5164</u>	<u>8,94</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	PH3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями *	1 м3	0,13	<u>2153,25</u> 2153,25	-	279,92	279,92	-	<u>53,088</u>	6,9
59	PH11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм *	100м2	0,0888	<u>15977,85</u> 15977,85	-	1418,83	1418,83	-	<u>384,36</u>	34,13
60	PH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону *	100м2	0,4241	<u>6755,11</u> 6755,11	-	2864,84	2864,84	-	<u>152,796</u>	64,8
61	PH3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0109	<u>42878,55</u> 42878,55	-	467,38	467,38	-	<u>1069,824</u>	11,66
62	PH11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,002	<u>22542,99</u> 22542,99	-	45,09	45,09	-	<u>529,8</u>	1,06
63	PH11-53-1	Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, пілястр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	100м2	0,0665	<u>1469,94</u> 1469,94	-	97,75	97,75	-	<u>39,504</u>	2,63
Разом прямі витрати по розділу 4							8358,7	8212,83	<u>145,87</u> 53,04		<u>202,87</u> 1,25
Разом будівельні роботи, грн.							8358,7				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							8265,87				
Загальновиробничі витрати, грн.							2821,35				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							527,89				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>11180,05</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>11180,05</b>				
<b>Розділ 5. Підлога</b>											
64	PH7-3-2	Розбирання цементних плінтусів *	100м	0,225	<u>780,31</u> 780,31	-	175,57	175,57	-	<u>22,212</u>	5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1831	<u>4296,73</u> 4296,73	-	786,73	786,73	-	<u>111,372</u>	<u>20,39</u>
66	PH2-1-5	Розбирання цегляних фундаментів з очищенням *	1 м3	5,04	<u>865,32</u> 626,85	<u>238,47</u> 87,16	4361,21	3159,32	<u>1201,89</u> 439,29	<u>16,248</u> 2,0532	<u>81,89</u> 10,35
67	PH7-10-3	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	100міць	0,04	<u>9086,98</u> 9086,98	-	363,48	363,48	-	<u>235,536</u>	<u>9,42</u>
68	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 *	100м2	0,1831	<u>3305,98</u> 3302,76	-	605,32	604,74	-	<u>85,608</u>	<u>15,67</u>
69	PH7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1831	<u>400,00</u> 400,00	-	73,24	73,24	-	<u>10,368</u>	<u>1,9</u>
70	PH20-23-1	Пробивання отворів в бутових фундаментах	шт	1	<u>296,47</u> 206,02	<u>90,45</u> 33,06	296,47	206,02	<u>90,45</u> 33,06	<u>5,436</u> 0,7788	<u>5,44</u> 0,78
71	PH20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>6811,93</u> 6790,98	<u>20,95</u> 19,13	68,12	67,91	<u>0,21</u> 0,19	<u>159,6</u> 0,4262	<u>1,6</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					6730,14	5437,01	<u>1292,55</u> 472,54		<u>141,31</u> 11,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6730,14	0,58 5909,55 2246,7 7,55 509,08			<b>8976,84</b>
		----- <b>Всього по розділу 5</b>					<b>8976,84</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 6. Гіпсокартонні роботи</b>									
72	ЕН10-94-5 н1-0,85; н2- 1,15х0,85=0, 9775	Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у один шар без з ізоляції в санузлах	100м2	0,0822	<u>24021,04</u> 23948,37	-	1974,53	1968,56	-	<u>569,3859</u>	<u>46,8</u>
73	& С111-742- 25 варіант 9	Гіпсокартон KNAUF 2.5*1,2 (12) стіновий	м2	9	<u>26,01</u>	-	234,12	-	-	-	-
74	& С111-742- 25 варіант 10	ЛГК KNAUF 2.5*1,2 (12,5мм) вологостійкий	м2	8,262	<u>33,37</u>	-	275,73	-	-	-	-
75	& С126- 1300-1-УМ варіант 17	Профіль CW - 50 3м *	м	5,2	<u>12,23</u>	-	63,61	-	-	-	-
76	& С126- 1300-1-УМ варіант 16	Профіль UW 50 3м *	м	48	<u>10,35</u>	-	496,8	-	-	-	-
77	С111-1721- 11А варіант 1	Стрічка флізелинова, 50мм*25	м	25	<u>1,57</u>	-	39,25	-	-	-	-
78	& С111-136- 2-ГК варіант 18	Саморіз по г/к дер. 3,9Х65 (250) *	шт	512	<u>0,35</u>	-	179,2	-	-	-	-
79	& С111- 1375-1-2 варіант 2	Шпаклівка фугенфюллер 5кг/ для швів *	кг	5,1	<u>8,10</u>	-	41,31	-	-	-	-
80	& С111-136- 2-9 варіант 13	Дюбелі з гриб.комір.забивний (жовтий) 6_100 (100) _	шт	41	<u>0,59</u>	-	24,19	-	-	-	-
81	& С111-136- 2-В варіант 7	Шуруп ТЕХ 3,5Х9,5 (1000шт.) _	шт	100	<u>0,09</u>	-	9,17	-	-	-	-
82	ЕН10-95-2 н2-1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м	0,135	<u>1335,38</u> 1335,38	-	180,28	180,28	-	<u>32,499</u>	<u>4,39</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C126-1300-1-УМ варіант 17	Профіль CW - 50 3м *	м	6,8	<u>12,23</u>	-	83,19	-	-	-	-
84	C112-25-1 варіант 5	Брус 40*40 мм	м	12,68	<u>8,32</u>	-	105,54	-	-	-	-
85	& C111-136-2-В варіант 7	Шуруп TEX 3,5X9,5 (1000шт.) ___	шт	156	<u>0,09</u>	-	14,3	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							3721,22	2148,84	-		<u>51,19</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							3721,22				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1572,38				
всього заробітна плата, грн.							2148,84				
Загальновиробничі витрати, грн.							790,61				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							170,96				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>4511,83</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>4511,83</b>				
<b>Розділ 7. Оздоблювальні роботи</b>											
86	EH15-25-3 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,5641	<u>16325,70</u> 16325,70	-	9209,33	9209,33	-	<u>388,1526</u>	<u>218,96</u>
87	& C111-256-15 варіант 15	Плитка X 20x30 Карат світло-бежева *	м2	27,8	<u>75,44</u>	-	2097,23	-	-	-	-
88	& C111-256-15 варіант 12	Плитка X 20x30 Карат темно-бежева	м2	26,14	<u>75,44</u>	-	1972	-	-	-	-
89	C111-1633 варіант 15	Фуга CE 33 2кг PLUS карамель 125 *	кг	28,5	<u>27,72</u>	-	790,02	-	-	-	-
90	C111-1624-2 варіант 11	Грунтовка AURA Unigrund Basen 10л *	л	8,482	<u>15,33</u>	-	130,03	-	-	-	-
91	C111-2000-1 варіант 10	KRELSEL клей для плитки 25кг *	кг	172,39	<u>2,66</u>	-	458,56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C111-2000-1 варіант 7	Полімін П-12 Клей Стандарт-Плюс 25 кг. Плитка *	кг	35,619	<u>2,09</u> -	- -	74,44	-	- -	- -	- -
93	C1545-269 варіант 12	Профіль д/плитки білий 8мм (зовнішній) *-	м	35	<u>4,57</u> -	- -	160,02	-	- -	- -	- -
94	C1545-18 варіант 6	Хрестики дист. 2 мм, 200шт	шт	200	<u>0,13</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
95	C1545-18 варіант 9	Клинці великі 30 шт. *	шт	30	<u>0,40</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
96	EH15-26-1 к=1,15	<i>Улаштування покриттів конструкції укосів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші</i>	1 м2	1,2	<u>312,48</u> 308,21	- -	374,98	369,85	- -	<u>7,3278</u> -	<u>8,79</u> -
97	& C111-256- 15 варіант 12	Плитка X 20x30 Карат темно-бежева	м2	1,224	<u>75,44</u> -	- -	92,34	-	- -	- -	- -
98	C111-2000-1 варіант 7	Полімін П-12 Клей Стандарт-Плюс 25 кг. Плитка *	кг	6,24	<u>2,09</u> -	- -	13,04	-	- -	- -	- -
99	C111-1633 варіант 15	Фуґа CE 33 2кг PLUS карамель 125 *	кг	0,5472	<u>27,72</u> -	- -	15,17	-	- -	- -	- -
100	EH15-26-1 н2-1,15	<i>Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші</i>	1 м2	2,14	<u>313,23</u> 308,21	- -	670,31	659,57	- -	<u>7,3278</u> -	<u>15,68</u> -
101	& C111-256- 15 варіант 18	Плитка X 32,6*32,6 Карат бежевий	м2	2,2	<u>90,27</u> -	- -	198,59	-	- -	- -	- -
102	C111-2000-1 варіант 7	Полімін П-12 Клей Стандарт-Плюс 25 кг. Плитка *	кг	11	<u>2,09</u> -	- -	22,99	-	- -	- -	- -
103	C111-1633 варіант 18	Фуґа CE 40- 2к Карамель/еластичний шов водостійкий до 5мм/ _	кг	1,4318	<u>63,34</u> -	- -	90,69	-	- -	- -	- -
104	EH11-29-2 к=1,15	<i>Улаштування покриттів підлоги з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт</i>	100м2	0,29	<u>10208,52</u> 9574,16	- -	2960,47	2776,51	- -	<u>227,631</u> -	<u>66,01</u> -
105	& C111-256- 15 варіант 18	Плитка X 32,6*32,6 Карат бежевий	м2	29	<u>90,27</u> -	- -	2617,83	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C111-2000-1 варіант 10	KRELSEL клей для плитки 25кг *	кг	151,212	<u>2,66</u>	-	402,22	-	-	-	-
107	C111-1633 варіант 9	Фуга CE 33 2кг PLUS коричневий 130	кг	6,3127	<u>27,73</u>	-	175,05	-	-	-	-
108	C111-1633 варіант 9	Фуга CE 33 2кг PLUS коричневий 130	кг	2	<u>27,73</u>	-	55,46	-	-	-	-
109	EH15-26-1 H2-1,15	Улаштування покриттів сходиць і підходиць з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	9,28	<u>312,63</u> <u>308,21</u>	-	2901,21	2860,19	-	<u>7,3278</u>	<u>68</u>
110	& C111-256-15 варіант 18	Плитка X 32,6*32,6 Карат бежевий	м2	9,46	<u>90,27</u>	-	853,95	-	-	-	-
111	C111-2000-1 варіант 7	Полімін П-12 Клей Стандарт-Плюс 25 кг. Плитка *	кг	48,25	<u>2,09</u>	-	100,84	-	-	-	-
112	C111-1633 варіант 15	Фуга CE 33 2кг PLUS карамель 125 *	кг	4,23	<u>27,72</u>	-	117,26	-	-	-	-
113	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,18	<u>1238,12</u> <u>1238,12</u>	-	222,86	222,86	-	<u>35,244</u>	<u>6,34</u>
114	EH15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін та відкосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1837	<u>5175,39</u> <u>4356,02</u>	-	950,72	800,2	-	<u>106,0116</u>	<u>19,47</u>
115	EH15-182-3 к=1,15 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,18	<u>4444,46</u> <u>2582,45</u>	-	800	464,84	-	<u>59,2848</u>	<u>10,67</u>
116	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,18	<u>4203,40</u> <u>2161,17</u>	-	756,61	389,01	-	<u>52,596</u>	<u>9,47</u>
117	EH15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,06	<u>1236,67</u> <u>1236,67</u>	-	74,2	74,2	-	<u>27,9726</u>	<u>1,68</u>
118	C1545-269 варіант 11	Уголок алюмінієвий 3,0м *	м	6	<u>2,27</u>	-	13,62	-	-	-	-
119	RH12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	100м2	0,012	<u>3753,10</u> <u>3753,10</u>	-	45,04	45,04	-	<u>92,532</u>	<u>1,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& С111-390-1 варіант 7	Емаль ПФ-115 Біла 0,9кг *	кг	0,1551	<u>45,30</u>	-	7,03	-	-	-	-
121	PH12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,0058	<u>4314,77</u> 4314,77	-	25,03	25,03	-	<u>106,38</u>	<u>0,62</u>
122	& С111-390-1 варіант 7	Емаль ПФ-115 Біла 0,9кг *	кг	0,144	<u>45,30</u>	-	6,52	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							29493,66	17896,63	-		<u>426,8</u>
Разом будівельні роботи, грн.							29493,66				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							11597,03				
всього заробітна плата, грн.							17896,63				
Загальновиробничі витрати, грн.							6034,81				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1104,12				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>35528,47</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 7</b>							<b>35528,47</b>				
<b>Розділ 8. стеля</b>											
123	EH15-77-3 H2-1,15	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм *	100м2	0,29	<u>19202,56</u> 15905,47	-	5568,74	4612,59	-	<u>378,1614</u>	<u>109,67</u>
124	С111-1713 варіант 7	Панель Білий лак 0,08*0,25*3м *	1000м2	0,03	<u>63215,52</u>	-	1896,47	-	-	-	-
125	С111-1722 варіант 16	Смуга стартова L=3000мм.біла *	м	24	<u>6,92</u>	-	166,08	-	-	-	-
126	& С111-136-2-Э варіант 7	Підвіс універсальний І-125 *	шт	20	<u>1,37</u>	-	27,4	-	-	-	-
127	& С111-136-2-ГК варіант 15	Скоби гартовані 1000шт 10мм (І) *	шт	3	<u>10,72</u>	-	32,16	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							7690,85	4612,59	-		<u>109,67</u>
Разом будівельні роботи, грн.							7690,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3078,26 4612,59 1527,7 3,98 268,58 <b>9218,55</b>				
		----- <b>Всього по розділу 8</b>					<b>9218,55</b>				
		<b>Розділ 9. Каналізація</b>									
128	RH15-4-4	Знімання сифонів	шт	2	<u>26,54</u> 26,54	-	53,08	53,08	-	<u>0,72</u> -	<u>1,44</u> -
129	RH15-34-4 к=0,4	Демонтаж чаш [унітазів] підлогових з високорозташованим бачком	10к-т	0,8	<u>1218,39</u> 1218,39	-	974,71	974,71	-	<u>28,968</u> -	<u>23,17</u> -
130	RH15-14-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводу із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,7	<u>2885,85</u> 2885,85	-	2020,1	2020,1	-	<u>63,3696</u> -	<u>44,36</u> -
131	RH15-14-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводу із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>3174,39</u> 3174,39	-	253,95	253,95	-	<u>69,7056</u> -	<u>5,58</u> -
132	RH15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм *	шт	1	<u>678,70</u> 678,70	-	678,7	678,7	-	<u>17,592</u> -	<u>17,59</u> -
133	C113-1484 варіант 5	Перехідник гумовий для ЧАВУН-ПП-труб, d=110мм *	шт	2	<u>28,78</u> -	-	57,56	-	-	-	-
134	RH15-44-1	Заміна трапів діаметром 50 мм *	шт	2	<u>118,35</u> 92,52	-	236,7	185,04	-	<u>2,124</u> -	<u>4,25</u> -
135	RH15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм *	100м	0,042	<u>3403,92</u> 3403,92	-	142,96	142,96	-	<u>75,828</u> -	<u>3,18</u> -
136	C113-2227 варіант 17	Поліпропіленова труба, d=110 мм, l=250мм *	м	0,25	<u>132,42</u> -	-	33,11	-	-	-	-
137	C113-2227 варіант 16	Поліпропіленова труба, d=110 мм, l=500мм *	м	0,5	<u>117,38</u> -	-	58,69	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	C113-2227 варіант 21	Поліпропіленова труба, d=110 мм, l=750мм *	м	1,5	<u>109,68</u>	-	164,52	-	-	-	-
139	C113-2227 варіант 20	Поліпропіленова труба, d=110 мм, l=1500мм *	м	1,5	<u>104,34</u>	-	156,51	-	-	-	-
140	C1532-31 варіант 12	Відведення d=110мм, кут=87гр. 30 *	шт	1	<u>26,12</u>	-	26,12	-	-	-	-
141	C1532-31 варіант 11	Відведення d=110мм, кут=87гр. 30 *	шт	1	<u>36,22</u>	-	36,22	-	-	-	-
142	C113-1046 варіант 6	Трійник d= 110мм, кут=87 гр. 30 "	шт	2	<u>57,00</u>	-	114	-	-	-	-
143	C113-1489 варіант 5	Заглушка d= 110 мм *	шт	2	<u>22,52</u>	-	45,04	-	-	-	-
144	PH15-28-1	<i>Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм *</i>	шт	2	<u>535,18</u> <u>535,18</u>	-	1070,36	1070,36	-	<u>13,872</u>	<u>27,74</u>
145	C113-1206 варіант 4	Перехід з чавуну на пластик d=50 мм *	шт	2	<u>74,27</u>	-	148,54	-	-	-	-
146	C113-1784 варіант 8	Перехідник гумовий для ЧУГУН-ПП-труб, D=50мм *	шт	4	<u>13,71</u>	-	54,84	-	-	-	-
147	PH15-18-1	<i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм</i>	100м	0,1641	<u>3545,59</u> <u>3545,59</u>	-	581,83	581,83	-	<u>78,984</u>	<u>12,96</u>
148	C113-2226 варіант 17	&Поліпропіленова труба, d=50мм, l=500мм *	м	0,5	<u>40,15</u>	-	20,08	-	-	-	-
149	C113-2226 варіант 18	&Поліпропіленова труба, d=50мм, l=750мм	м	1,5	<u>109,67</u>	-	164,51	-	-	-	-
150	C113-2226 варіант 19	Поліпропіленова труба, d=50мм, l=1500мм *	м	3	<u>35,47</u>	-	106,41	-	-	-	-
151	C113-1883 варіант 13	Хомут оцинкований , d=50мм *	шт	4	<u>22,25</u>	-	89	-	-	-	-
152	C113-2243 варіант 12	Відведення d=50мм,кут=30 гр.*	шт	1	<u>17,09</u>	-	17,09	-	-	-	-
153	C113-2243 варіант 14	Відведення d=50мм,кут=87гр.30" *	шт	1	<u>9,50</u>	-	9,5	-	-	-	-
154	C113-2263 варіант 5	Трійник d=50 мм,кут=87 гр.30" *	шт	1	<u>15,74</u>	-	15,74	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					7329,87	5960,73	-		<u>140,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7329,87 1369,14 5960,73 2113,21 6,06 409,95 <b>9443,08</b>				
		----- <b>Всього по розділу 9</b>					<b>9443,08</b>				
		<b>Розділ 10. Водопровід</b>									
155	RH15-15-1 κ=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,045	<u>1328,96</u> 1328,96	-	59,8	59,8	-	<u>30,5088</u>	<u>1,37</u>
156	RH15-15-2 κ=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>1302,62</u> 1302,62	-	52,1	52,1	-	<u>29,904</u>	<u>1,2</u>
157	C111-1776- П1 варіант 6	Круг обрізний-метал *	шт	1	<u>10,21</u> -	-	10,21	-	-	-	-
158	RH15-2-1	Демонтаж змішувачів *	100шт	0,02	<u>1726,84</u> 1726,84	-	34,54	34,54	-	<u>44,76</u>	<u>0,9</u>
159	RH15-3-1	Демонтаж умивальників *	100к-т	0,02	<u>2827,76</u> 2827,76	-	56,56	56,56	-	<u>73,296</u>	<u>1,47</u>
160	RH15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	4	<u>341,34</u> 341,34	-	1365,36	1365,36	-	<u>7,836</u>	<u>31,34</u>
161	C1530-150 варіант 13	Ніпель латунний, D=1/2" *	10шт	3	<u>12,01</u> -	-	36,03	-	-	-	-
162	C113-1736 варіант 5	Трійник, PPR, D= 20 мм,сірий *	шт	1	<u>4,02</u> -	-	4,02	-	-	-	-
163	C113-1280 варіант 4	Муфта , PP-R, D=20 мм. сірий *	шт	2	<u>1,64</u> -	-	3,28	-	-	-	-
164	C113-1706 варіант 19	Куточок, 90 град, PP-R, D=20мм*1/2,В, сірий *	шт	2	<u>32,03</u> -	-	64,06	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C113-1706 варіант 13	Куточок для підключення змішувача, PP-R, D=20 мм*1/2" сірий *	шт	1	<u>35,23</u> -	- -	35,23	-	- -	- -	- -
166	E16-14-1 H2-1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,159	<u>18076,73</u> 16409,20	<u>1667,53</u> 987,89	2874,2	2609,06	<u>265,14</u> 157,07	<u>371,1648</u> 23,7636	<u>59,02</u> 3,78
167	C113-1353 варіант 7	Труба 20 PN 16/ *	м	11	<u>16,67</u> -	- -	183,37	-	- -	- -	- -
168	C113-1353 варіант 8	Труба поліпропіленова PP-R, PN20 бар, D=20 мм.сіра	м	4	<u>15,06</u> -	- -	60,24	-	- -	- -	- -
169	C111-1867 варіант 18	Кліпса 20 мм одинарна Premium для кріплення поліпропіленової труби (10шт.) *	шт	10	<u>1,09</u> -	- -	10,9	-	- -	- -	- -
170	C113-1706 варіант 20	Куточок 90 град. PP-R D=20 мм, сірий *	шт	8	<u>2,43</u> -	- -	19,44	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 10					4869,34	4177,42	<u>265,14</u> 157,07		<u>95,3</u> 3,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					4869,34 426,78 4334,49 1519,83 4,29 289,5 <b>6389,17</b>				
		<b>Всього по розділу 10</b>					<b>6389,17</b>				
		<b>Розділ 11. Водопровід</b>									
171	PH15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,2	<u>1587,85</u> 1469,37	<u>5,24</u> 4,78	317,57	293,87	<u>1,05</u> 0,96	<u>33,732</u> 0,1066	<u>6,75</u> 0,02
172	C130-687 варіант 2	Умивальник President, 45 см *	комплект	4	<u>235,63</u> -	- -	942,52	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	C111-1867 варіант 20	Болт кріплення для умивальника, з дюбелем (2шт.) *	шт	4	<u>16,43</u> -	-	65,72	-	-	-	-
174	C1630-973 варіант 4	Сифон для умив.пляшковий, VIEGA, D=1.1/4"*32 мм, (пласт., з вентилям) *	шт	4	<u>117,54</u> -	-	470,16	-	-	-	-
175	C1630-973 варіант 5	Гибкий шланг, для сифона, НВ, D=32 мм*1.1/4, L=380-865 мм *	шт	2	<u>34,07</u> -	-	68,14	-	-	-	-
176	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>715,43</u> 700,29	-	143,09	140,06	-	<u>15,84</u>	<u>3,17</u>
177	C130-627 варіант 2	Змішувач R-6 Глобо *	комплект	2	<u>330,55</u> -	-	661,1	-	-	-	-
178	C1545-274 варіант 2	Гнучкий шланг, 1/2 ВВ, довжина 80 см. *	шт	2	<u>91,77</u> -	-	183,54	-	-	-	-
179	C113-2067 варіант 4	Ніпель латунний, 1/2 ""	шт	2	<u>12,01</u> -	-	24,02	-	-	-	-
180	C113-992 варіант 2	Сантехнічна редукція 50*32 *	шт	2	<u>3,50</u> -	-	7	-	-	-	-
181	PH15-34-4	Установлення чаш [унітазів] підлогових з високорозташованим бачком *	10к-т	0,6	<u>3045,99</u> 3045,99	-	1827,59	1827,59	-	<u>72,42</u>	<u>43,45</u>
182	& C130-901-1 варіант 1	Чаша "Генуя" без комплектації *	шт	6	<u>525,30</u> -	-	3151,8	-	-	-	-
183	C130-34 варіант 2	Універсальний бачок для унітазу Alca UNI DUAL (3/6л) *	комплект	2	<u>653,64</u> -	-	1307,28	-	-	-	-
184	C113-2288 варіант 2	Водозливна труба, складається з двох частин d=32mm+прокладка гофр.*	шт	2	<u>155,20</u> -	-	310,4	-	-	-	-
185	C113-992 варіант 3	Редукція біла ущільнююча D50/32 *	шт	2	<u>9,11</u> -	-	18,22	-	-	-	-
186	C1630-973 варіант 6	Сифон д/чаши Генуя (Пласт) *	шт	2	<u>51,19</u> -	-	102,38	-	-	-	-
187	C1545-274 варіант 6	Гнучкий шланг, 1/2" ВВ, довжина 40 см. *	шт	2	<u>67,55</u> -	-	135,1	-	-	-	-
188	PH15-20-1	Установлення кранів шарових, діаметром до 25 мм	100шт	0,04	<u>14151,28</u> 14151,28	-	566,05	566,05	-	<u>332,58</u>	<u>13,3</u>
189	C1630-669 варіант 21	Кран під умивальник, 1/2"*1/2" *	шт	2	<u>107,94</u> -	-	215,88	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>715,43</u> 700,29	-	143,09	140,06	-	<u>15,84</u>	<u>3,17</u>
191	C130-627 варіант 2	Змішувач R-6 Глобо *	комплект	2	<u>330,55</u>	-	661,1	-	-	-	-
192	C1545-274 варіант 2	Гнучкий шланг, 1/2 ВВ, довжина 80 см. *	шт	2	<u>91,77</u>	-	183,54	-	-	-	-
193	C113-2067 варіант 4	Ніпель латунний, 1/2 ***	шт	2	<u>12,01</u>	-	24,02	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							11529,31	2967,63	<u>1,05</u> 0,96		<u>69,84</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							11529,31				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							8560,63				
всього заробітна плата, грн.							2968,59				
Загальновиробничі витрати, грн.							1052,39				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							204,14				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>12581,7</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 11</b>							<b>12581,7</b>				
<b>Розділ 12. вентиляція</b>											
194	EH26-24-6 H2-1,15	Ізоляція фасонних поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,3	<u>679,68</u> 679,68	-	203,9	203,9	-	<u>16,1598</u>	<u>4,85</u>
195	C1545-290 варіант 1	Полотно IZOLON AIR	10м	0,3	<u>239,00</u>	-	71,7	-	-	-	-
196	C113-1883 варіант 12	Стяжка кабелю, нейлон	шт	1	<u>88,34</u>	-	88,34	-	-	-	-
197	E20-11-1 H2-1,15	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>103,03</u> 101,87	<u>1,16</u> 0,22	412,12	407,48	<u>4,64</u> 0,88	<u>2,5116</u> 0,0055	<u>10,05</u> 0,02
198	C113-2296 варіант 1	ґратка Домовент ДВ 125с	шт	2	<u>40,81</u>	-	81,62	-	-	-	-
199	C113-2296 варіант 2	Решітка роз'ємна з москіт.сітк. 150*150	шт	2	<u>29,34</u>	-	58,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	C111-329 варіант 1	Клей Момент монтаж МВ-50 125гр. *	кг	0,125	<u>203,43</u>	-	25,43	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					941,79	611,38	<u>4,64</u> 0,88		<u>14,9</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					941,79 325,77 612,26 215,97 0,62 41,85 <b>1157,76</b>				
		<b>Всього по розділу 12</b>					<b>1157,76</b>				
		<b>Розділ 13. електро- монтажні роботи</b>									
201	RH17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,02	<u>338,37</u>	-	6,77	6,77	-	<u>9,18</u>	<u>0,18</u>
					338,37	-			-	-	-
202	RH17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,02	<u>383,33</u>	-	7,67	7,67	-	<u>9,936</u>	<u>0,2</u>
					383,33	-			-	-	-
203	RH17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм <sup>2</sup> на скобах	100м	0,12	<u>3511,93</u>	-	421,43	421,43	-	<u>81,54</u>	<u>9,78</u>
					3511,93	-			-	-	-
204	15091-4024 варіант 5	Кабель Одескабель АВВГ 2*2,5	1000м	0,012	<u>4594,15</u>	-	55,13	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
205	RH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см <sup>2</sup>	100м	0,04	<u>1109,42</u>	-	44,38	44,38	-	<u>26,688</u>	<u>1,07</u>
					1109,42	-			-	-	-
206	RH17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	<u>8968,94</u>	-	358,76	358,76	-	<u>223,776</u>	<u>8,95</u>
					8968,94	-			-	-	-
207	C1547-7 варіант 1	Світильник накладний квадратний LED- PANEL-12 170_170mm aluminium 960 Lm 4100K IP20	шт	4	<u>134,42</u>	-	537,68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					1431,82	839,01	-		<u>20,18</u>
									-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1431,82 592,81 839,01 290,36 0,82 55,18 <b>1722,18</b>				
		----- <b>Всього по розділу 13</b>					<b>1722,18</b>				
		<b>Розділ 14. Інші витрати</b>									
208	RH20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,0253	<u>203009,08</u> 13023,67	<u>2298,92</u> 2185,11	5136,13	329,5	<u>58,16</u> 55,28	<u>370,728</u> 56,637	<u>9,38</u> 1,43
209	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	14,489	<u>68,71</u>	-	995,54	995,54	-	<u>1,956</u>	<u>28,34</u>
210	C311-10-M варіант 1	Перевезення сміття до 10 км	т	14,489	<u>68,71</u> <u>51,04</u>	- <u>51,04</u>	739,52	-	- <u>739,52</u> 112,43	- -	- <u>2,33</u>
		Разом прями витрати по розділу 14					6871,19	1325,04	<u>797,68</u> 167,71		<u>37,72</u> 3,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6871,19 4748,47 1492,75 586,03 2,05 138,54 <b>7457,22</b>				
		----- <b>Всього по розділу 14</b>					<b>7457,22</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					106086,61	61751,12	<u>2524,68</u> 855,38		<u>1491,46</u> 20,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					106086,61 41810,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					62606,5				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21818,96				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4221,12				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>127905,57</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>127905,57</b>				
	<b>В т.ч.</b>	Кошторисна трудоємність, люд.год.					1574,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66827,62				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]